



Knaasen Holding ApS

Vossvej 25 B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 95 11 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Henrik Nørmølle Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knaasen Holding ApS Vossvej 25 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 95 11 68 Stiftet: 3. juli 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nørmølle Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	KHG 17 ApS, Aabybro Locus Properties A/S, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.893 t.kr. mod 7.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Driftsresultat	-7.750	-7.938
Indtægter af kapitalinteresser	3.056.235	7.189.288
Andre finansielle indtægter	10.016	7.005
Øvrige finansielle omkostninger	-165.666	-161.750
Resultat før skat	2.892.835	7.026.605
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.892.835	7.026.605
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.234	7.189.288
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.736.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-221.583
Disponeret i alt	2.892.835	7.026.605

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	31.627.010	31.570.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.627.010</u>	<u>31.570.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.627.010</u>	<u>31.570.775</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	296.974	286.958
Tilgodehavender i alt	<u>296.974</u>	<u>286.958</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.000.000	0
Værdipapirer i alt	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	902	19.860
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.297.876</u>	<u>306.818</u>
Aktiver i alt	<u>34.924.886</u>	<u>31.877.593</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.241.970	25.185.736
Overført resultat	3.525.329	1.788.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>29.917.299</u>	<u>27.083.364</u>
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	4.792.975	4.631.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.792.975</u>	<u>4.631.322</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	209.612	157.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.612</u>	<u>162.907</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.007.587</u>	<u>4.794.229</u>
Passiver i alt	<u>34.924.886</u>	<u>31.877.593</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Anden gæld

Anden gæld i alt	4.792.975	4.631.322
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>4.792.975</u>	<u>4.631.322</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af at en kapitalinteresse skulle have behov herfor, at ville indestå for deres eventuelle likviditetsbehov.
